Indicação nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PDT,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo  Sr  Elio  Carlos  Silva  de

Miranda, Secretário Municipal de Agricultura e Interior,

que viabilize o serviço de patrolamento e ensaibramento

na localidade de Boa Sorte, localizada entre Monte Verde

x  Independência,  distrito  de  São  Vicente, neste

Município.

Justificativa:

Tal  propositura  visa  atender  a  solicitação  dos

munícipes, visto que a estrada está cheia de buracos e em

períodos de chuva fica com muita lama impedindo o ir e

vir  dos  moradores.  Dessa  forma,  o  objetivo  do

patrolamento é solucionar e amenizar os transtornos.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 04 de abril de 2023.

Arildo Tomaz Bucker
Boleba

Vereador - PDT

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370031003700350038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-04-12T15:38:21-0300